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36. DÖNEM ADAYLARI
DEMOKRAT MAKİNA MÜHENDİSLERİ

Bizler Demokrat Makina Mühendisleri olarak, 36. Çalışma Döneminde
(2024- 2026) Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu’na adayız.

#ÇözümBiziz

Meslektaşlarımızın sorunlarını ve bu sorunların 
nasıl çözüleceğini biliyoruz. Meslek odamız 
etrafında birleşerek dayanışma gösterecek, 
mesleğimiz ve meslektaşlarımızın sorunlarına 
çözüm getireceğiz!

#DeğişimBiziz

Ülkemiz siyasal atmosferini değişikliğe uğratacak 
olan bu zorlu günlerde, meslektaşlarımızın ve 
ülkemizin durumunu iyileştirecek talepleri dile 
getirme olanağına sahibiz. Ülkemiz değişip 
dönüşürken, mesleğimiz ve meslektaşlarımızın 
ihtiyacı olan değişim biziz!

#GelecekBiziz

Odamızın başlattığı eğitim seferberliğine dâhil 
olarak çağın gerisinde kalmış mühendislik 
eğitimine karşı meslektaşlarımızın yanında olmaya 
devam edeceğiz. Mühendislik eğitimini yeniden 
nitelikli hale getirecek olan biziz!
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#ÇözümBiziz
Sorunlarımızın, ülkemizin ve halkımızın 

sorunlarından bağımsız olmadığının bilincindeyiz. 
Meslek odamız etrafında birleşerek dayanışma 

gösterecek, mesleğimiz ve meslektaşlarımızın 
sorunlarına çözüm getireceğiz!

İnsan yaşamına mal olan 
ticarileştirilen denetim anlayışına 

karşı, meslek alanlarımızla ilgili olarak 
toplum yararına politika üreten ve 

kamusal denetimin yanında olan bir 
anlayış için çözüm biziz diyoruz!

Açlık ve yoksulluk sınırı altında düşük ücretlerle, 
kötü koşullarda çalışmaya mecbur bırakılan 
meslektaşlarımız için mühendis asgari ücretinin 
yeniden uygulanması ve etkin denetim 
sağlanması için hep birlikte mücadele edecek ve 
sorunların çözümü için dayanışma göstereceğiz!

Değerli Meslektaşım

Odamızda Öğrenci Üyelik, Temsilcilik Yürütme 
Kurulu Başkanlığı, Kadın Komisyonu Üyeliği, 
Merkez Denetleme Kurulu Üyeliği ve 2 dönem 
Şube Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde 
bulunan bir meslektaşınız olarak, Şubemizin 54 
yıllık demokrat geleneğini geleceğe taşımak için, 
36. Dönem Şube Yönetim Kurulu’na 
arkadaşlarımla birlikte adayım.

Meslektaşlarımızın hakları için mücadele etmek 
ve mühendislik mesleğinin itibarını korumak için 
hep birlikte “ÇÖZÜM BİZİZ” diyelim.

MMO İSTANBUL ŞUBE BAŞKAN ADAYI

EZGİ KILIÇ
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#DeğişimBiziz
Cumhuriyet kazanımlarının birer birer tasfiye 
edildiği; piyasacı dönüşümden tüm yaşam 
alanlarımızın yanı sıra mühendislik 
uygulamaları, meslektaşlarımızın sosyal konum 
ve koşullarının doğrudan olumsuz biçimde 
etkilendiği bu zorlu günlerde, mesleğimiz ve 
meslektaşlarımızın ihtiyacı olan değişim biziz!

Şehrimizi ve ülkemizi 
meslektaşlarımız için yeniden cazip 

hale getirecek ve mesleğimize 
yeniden itibar kazandıracağız!

#GelecekBiziz
Odamızın başlattığı eğitim seferberliğine dâhil 
olarak, çağın gerisinde kalmış mühendislik 
eğitimine karşı mühendislik eğitimini yeniden 
nitelikli hale getirecek olan biziz!

Çevremizdeki sorunların çözümü için 
gerekli teknolojileri tasarlayan bizler 
geleceği şekillendirecek güce de sahibiz. 
Ülkemizin ve dünyamızın geleceği biziz!

Cumhuriyetin 100., Odamızın 70. 
Kuruluş yıldönümünde, mesleki 

örgütlülüğümüzü güçlendirerek mesleki 
itibarımızı ve gücümüzü artıracağız!
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Ezgi KILIÇ / Makina Yüksek Mühendisi
1986 yılında Ankara’da doğdu. 2008 yılında Zonguldak Karaelmas 
Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü’nden ve 2011 yılında 
Yıldız Teknik Üniversitesi Isı-Proses Anabilim Dalı Yüksek Lisans 
Programı’ndan mezun oldu. Öğrenci Üye Komisyonu’nda aktif 
görev aldı. MMO İstanbul Şubesi’nde Kadın Komisyonu, 30. 
Dönem Beylikdüzü İlçe Temsilciliği Yedek Üyeliği, 31 ve 32. 
Dönem Beylikdüzü İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanlığı, 
33. Dönem Oda Denetleme Kurulu Üyeliği, 34. ve 35. Dönem 
Şube Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulundu. 15 yıldır 
endüstriyel soğutma alanında çalışmaktadır.

Aydan ADANIR USTA / Makina Mühendisi
1967 yılında Giresun’da doğdu. 1990 yılında Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 
30 ve 31. Dönemlerde Oda’nın çeşitli komisyonlarda görev 
adlı. 31. Dönem Ümraniye İlçe Temsilciliği Saymanlığı, 32. Ve 
33. Dönem Şube Yönetim Kurulu Üyeliği, 34 ve 35. Dönem 
Şube Yönetim Kurulu Saymanlığı görevlerinde bulundu. 2008 
yılına kadar kendi iş yerinde doğal gaz tesisat proje ve 
taahhüt hizmetlerini sürdürmüş olup 2008 yılından itibaren 
mekanik tesisat proje alanında özel bir firmada 
çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk annesidir.

Serkan SEVAT / Makina Mühendisi
1991 yılında İstanbul’da doğdu. Trakya Üniversitesi Makina 
Mühendisliği bölümümden 2015 yılında mezun oldu. Öğrenci 
Üye Komisyonlarında aktif görev aldı. MMO İstanbul 
Şubesi’nde 2015-2016 yılları arasında Asansör Birimi’nde 
Muayene Personeli, 2016 - 2019 yılları arasında Asansör 
Birimi Sorumluluğu, 34. Dönem Şişli İlçe Temsilciliği Yürütme 
Kurulu Sekreterliği ve 35. Dönem Şube Yönetim Kurulu Yedek 
Üyeliği görevlerini üstlendi. ERP sektöründe çalışmaktadır.

Yunus KÜÇÜKKELEPÇE / Makina Mühendisi
1991 yılında Adıyaman’da doğdu. 2016 yılında İstanbul 
Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 
Öğrenci Üye Komisyonlarında aktif görev aldı. MMO İstanbul 
Şubesi’nde 2016 – 2018 yılları arasında Üye İlişkileri Birimi 
teknik görevlisi, Yapı Denetim Komisyonu üyeliği, 34. ve 35. 
Dönem Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyeliği görevlerinde 
bulundu. E-ticaret sektöründe çalışmaktadır.

İbrahim ZAFER / Makina Mühendisi
1958 yılında İstanbul’da doğdu. 1982 yılında Trakya Üniversitesi 
Makina Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. MMO İstanbul 
Şubesi’nde Kadıköy İlçe Temsilciliği 30, 31 ve 32. Dönem 
Yürütme Kurulu Üyeliği, 33. Dönem Yürütme Kurulu Sekreterliği, 
34 ve 35. Dönem Şube Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde 
bulundu ve ayrıca MMO’nun çeşitli komisyonlarında görev aldı. 
Mekanik tesisat, mühendislik, taahhüt ve müşavirlik 
hizmetlerinde çalıştı. Halen yapı denetim alanında 
çalışmaktadır. Enerji yöneticiliği, mekanik proje ve yapı 
denetçisi ve A sınıfı iş güvenliği uzmanı belge sahibidir. Köy 
Enstitüleri Araştırma Geliştirme Derneği (KAVEG) Danışma ve 
Yönetim Kurulu Üyeliği ile çeşitli dönemlerde Şile Derneği’nin 
(ŞADER) yöneticiliğini yapmıştır. Evli ve iki çocuk babasıdır. 

Şeref PARLAK / Endüstri Mühendisi
1981 yılında İstanbul’da doğdu. 2004 yılında Kocaeli Üniversitesi 
Endüstri Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. MMO İstanbul 
Şubesi’nde Kartal İlçe Temsilciliği 29. Dönem Yürütme Kurulu 
Üyeliği, 30. Dönem Yürütme Kurulu Saymanlığı, 31. Dönem 
Yürütme Kurulu Sekreterliği ve 32 ve 33. Dönem Yürütme 
Kurulu Başkanlığı görevlerinde bulundu. 34. ve 35. Dönem’de 
Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyeliği görevini üstlendi. 
Otomotiv sektöründe planlama ve lojistik alanında 
çalışmaktadır.

Tülay BURSALIOĞLU / Makina Mühendisi
1958 yılında Denizli’de doğdu. İstanbul Devlet Mühendislik ve 
Mimarlık Akademisi (Yıldız) Makina Mühendisliği Bölümü’nden 
1982 yılında mezun oldu. 26. dönem Kadıköy Temsilcilik 
Yürütme Kurulu Sekreterliği, 27, 28 ve 34. Dönem Kadıköy 
Temsilcilik Yürütme Kurulu Başkanlığı ve 35. Dönem İstanbul 
Şube Yedek Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulundu. 
Ayrıca 32, 33, 34 ve 35. Dönem Enerji Komisyonu, 34 ve 35. 
Dönem Kentleşme ve Yerel Yönetimler Komisyonu’nda yer aldı, 
Enerji verimliliği alanında çalışmaktadır.

Beyhan ŞAHİN / Makina Mühendisi
1976 yılında Muş-Varto’da doğmuştur. Süleyman Demirel 
Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Makina Mühendisliği 
Bölümü’nden 2001 yılında mezun olmuştur. MMO İstanbul 
Başakşehir İlçe Temsilciliği’nde farklı kademelerde görevler 
almıştır ve 35. Dönem Temsilcilik Yürütme Kurulu Sekreterliği 
görevini yürütmektedir. Özel sektörde asansör proje ve kalite 
yönetim alanlarında çalışmıştır. Ayrıca çelik konstrüksiyon ve 
çadır sistemleri alanında şirket ortaklığı bulunmaktadır. Evli ve 
2 çocuk annesidir.

Ali İnan ÜLGEN / Makina Mühendisi
1972 yılında Siirt’te doğdu. 1998 yılında Fırat Üniversitesi Makina 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 32. Dönem MMO 
Kartal İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu Üyeliği, 33, 34 ve 35. 
Dönem MMO Kartal İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu 
Sekreterliği görevlerinde bulundu. Kamu sektöründe makina 
mühendisi olarak çalışmaktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Nazlı UNCU / Makina Mühendisi
1988 yılında İstanbul ‘da doğdu. 2014 yılında Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü ve 2020 yılında İstanbul 
Bilgi Üniversitesi İşletme Yüksek Lisans programından mezun 
olmuştur. 31. Dönem Bakırköy İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu 
Üyeliği, 34. Dönem Kadın Mühendisler Komisyonu Üyeliği ve 35. 
Dönem Kadın Mühendisler Komisyonu ve Enerji Komisyonu 
Üyeliği görevlerinde bulunmasının yanı sıra 35.Dönem 
Bakırköy İlçe Temsilciliği Saymanlığı görevini üstlenmiştir. 
Hidrolik-pnömatik sektöründe faaliyet gösteren uluslararası 
bir firmada çalışmaktadır.

Mehmet Gürcan ERDİNÇ / Makina Mühendisi
1960’da Afyon’da doğdu. Bir yaşından sonra İstanbul’a yerleşti ve 
eğitimini İstanbul’da tamamladı. Yıldız Teknik Üniversitesi Makina 
Mühendisliği Bölümü’nden 1983 yılında mezun oldu. 34 ve 35. 
dönemlerde Danışma Kurulu Üyeliği ve Şişli İlçe Temsilciliği ile 
Sosyal ve Kültürel Etkinlikler, Bilirkişilik, Kentleşme ve Yerel 
Yönetimler, Biyokütle ve Biyoenerji komisyonlarında görev aldı. 
Şişecam topluluğunda 34 sene yöneticilik yapmıştır. Ayrıca 
klasik batı müziği konservatuarı keman bölümü mezunu olup 
viyola masteri vardır. Filarmonik oda orkestralarında 
çalmakta, adalet bakanlığında sanat konularında bilirkişilik 
yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Yavuz Karataş / Makina Mühendisi
1969 yılında Mardin’de doğdu. 2000 yılında Balıkesir 
Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü’nden ve 2020 yılında 
Anadolu Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nden mezun oldu. 32, 
33, 34 ve 35. Dönem Ümraniye İlçe Temsilciliği Yürütme 
Kurulu görevlerinde bulundu. Bilişim sektöründe lojistik ve 
teknik satın alma müdürü olarak çalışmaktadır.

Mehmet Yiğit ÖZGENÇ / Makina Mühendisi
1995 yılında İstanbul'da doğdu, 2017 yılında Beykent 
Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü'nden ve 2023 yılında 
Marmara Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun oldu. 
Öğrenci Üye Komisyonu’nda aktif roller üstlendi. 2020 ile 2024 
yılları arasında Şişli İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu Üyeliği 
yaptı ve 2023-2024 yılları arasında Yapay Zeka Çalışma 
Grubu'nun başkanlığını üstlendi. Şu anda Özyeğin 
Üniversitesi'nde yapay zekâ alanında doktora çalışmalarına 
devam etmekte ve aynı zamanda bir e-ticaret firmasında veri 
bilimci olarak görev yapmaktadır.

Arda AYKURT / Makina Mühendisi
1992 yılında Tarsus’ ta doğdu. Trakya Üniversitesi Makina 
Mühendisliği Bölümü‘nden 2017 yılında mezun oldu. Öğrenci 
Üye Komisyonu’nda aktif görevlerde yer aldı. 2019 - 2020 yılları 
arasında MMO İstanbul Şube Asansör Periyodik Kontrol 
Mühendisi, 2020 - 2022 yılları arasında MMO İstanbul Şube 
Kalite Birim Sorumlusu ve 2022 - 2024 yılları arasında 35. 
Dönem Kadıköy İlçe Temsilciliği Sekreterliği görevlerinde 
bulundu. Çeşitli komisyon ve çalışma gruplarında yer aldı. 
Dijital dönüşüm sektöründe çalışmaktadır.
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İş & Mühendis Birimi
İş arayan meslektaşlarımızı
ve staj arayan öğrenci üyelerimizi
ilgili firmalarla buluşturuyoruz.

Eğitim Birimi
Yüzlerce eğitmenimiz ile çevrimiçi ve yüz yüze
eğitimler hazırlıyor ve meslektaşlarımızın
gelişimine katkı sunuyoruz.

Bina Afet Temsilci Mühendisi (BATEM)
Kadıköy Belediye Başkanlığı işbirliğiyle 
sürdürdüğümüz Bina Afet Temsilci Mühendisi 
(BATEM) çalışmasını Kadıköy’deki her binaya
ve sokağa taşıyacak, ilerleyen süreçlerde
tüm İstanbul’a taşıyacağız.

Hukuk Birimi
Mesleki sorunlar ve çalışma koşulları

nedeniyle problem yaşayan
meslektaşlarımızın mühendislik

haklarını savunuyoruz.

Makina Danışma
Emekli meslektaşlarımızın tecrübe ve

birikimlerini ihtiyacı olan firmalara
aktarmalarını ve danışmanlık

yapmalarını sağlıyoruz.
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İstanbul’da Yaşayan
Mühendisler Araştırması

İstanbul’da yaşayan binlerce üyenin
sorunlarını tespit ediyor ve çözüm için

yapılması gerekenleri ortaya koyuyoruz.
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Makina Öğrenme Merkezi
Mühendisin Dijital Öğrenme Platformu olan
Makina Öğrenme Merkezi aracılığıyla üyelerimiz
mesleki gelişimlerini zaman ve mekandan
bağımsız olarak sağlayabiliyorlar.

Makina Hangar
Bilim, Dönüşüm ve Girişim Merkezi

Geleceğin mühendislik adımlarının atılacağı
Makina Hangar, sanayide dijital dönüşümün

öncüsü olacak bir inovasyon merkezidir. 

Makina Podcast
Mühendisin Gücü Geleceğin Gücü podcastimiz ile
Türkiye’den ve dünyadan başarılara imza atmış
meslektaşlarımızın mühendisliğe dair hikayelerini
anlatmalarını sağlıyoruz.

Makina TV
Odamız ve Şubemizce yürütülen

mesleki eğitim ve bilgilendirici etkinliklerin
kaydını tutarak Türkiye’nin her yanından

meslektaşlarımıza ulaşıyoruz.
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